Prefeitura de São Paulo

Anexo.pdf

EXTRATO DE COMPRA

Orgão: Instituto de Previdência Municipal de São Paulo - IPREM

Modalidade: COMPRA POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO Número: 03/SG-COBES/2019

Processo: 6310.2019/0002602-5 Publicado em: 26/09/2019

Contratado(a): DANLEX SERVIÇOS LTDA.

CNPJ/CPF: 07503564000196 Assinatura do Contrato: 05/09/2019

Prazo: 12 Valor: R$ 41.047,43

Síntese da Publicação

PROCESSO SEI Nº 6310.2019/0002602-5

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

TERMO DE CONTRATO Nº 08/IPREM/2019

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE SÃO PAULO -

IPREM

CONTRATADA: DANLEX SERVIÇOS LTDA.

CNPJ/MF Nº 07.503.564/0001-96

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTOFRETE COM ENTREGA E COLETA

DE PEQUENAS CARGAS POR MEIO DE MOTOCICLETAS

VALOR: R$ 41.047,43 (QUARENTA E UM MIL QUARENTA E SETE REAIS E

QUARENTA E TRÊS CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 05/09/2019

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO.

Copyright SIGRC

Prefeitura da Cidade de São Paulo - e-negocios cidadesp - Detalhe do Evento http://e-negocioscidadesp.prefeitura.sp.gov.br/DetalheEvento.aspx?l=rU...

1 of 1 03/12/2020 11:13